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VERPACKUNGSMATERIAL

®
e)s

EJS Verpackungen AG
Lyssstrasse 37, 3054 Schipfen
Kontaktperson: Ivan Nigro
031879 09 02

office@ejs.ch

www.ejs.ch

NUTZFAHRZEUGE

DAIMLER TRUCK

Daimler Truck Schweiz AG
Bernstrasse 55, 8952 Schlieren
Kontaktperson: Daniel Wirgler
043 883 20 26/076 367 48 90
daniel.wuergler@daimlertruck.com
www.daimlertruck.com

ora

Ford Motor Company (Switzerland) SA
Geerenstrasse 10, 8304 Wallisellen
Kontaktperson: Martin Kyburz

044 804 44 37/078 688 54 12
mkyburz@ford.com

www.ford.com

IVECO

IVECO (Schweiz) AG
Oberfeldstrasse 16, 8302 Kloten
Kontaktperson: Sandro Ruesch
044 804 44 37/078 688 54 12
sandro.ruesch@ivecogroup.com
wWww.iveco.com

RENAULT
TRUCKS

Renault Trucks (Schweiz) AG
Heimstrasse 45, 8953 Dietikon
Kontaktperson: Thomas Merz Bill
044 746 65 65
thomas.merz@renault-trucks.com
www.renault-trucks.ch

A

VOLVO

Volvo Group (Schweiz) AG
Lindenstrasse 6, 8108 Dallikon
Kontaktperson: Uwe Kilian
079 840 67 89
uwe.kilian@volvo.com
www.volvogroup.com

PERSONENFAHRZEUGE

BMW (Schweiz) AG
Industriestrasse 20, 8157 Dielsdorf
Kontaktperson: Stephan Inauen
058 26910 33
stephan.inauen@bmw.ch
www.bmw.ch

ord

Ford Motor Company (Switzerland) SA
Geerenstrasse 10, 8304 Wallisellen
Kontaktperson: Martin Kyburz

044 804 44 37/078 688 54 12
mkyburz@ford.com

www.ford.com

RENAULT

RRG Suisse SA (Renault)
Thurgauerstrasse 103, 8152 Glattpark
Kontaktperson: Ersan Beciri

079 570 96 50/044 809 98 41
ersan.beciri@renault.ch
www.rrg-renault.ch

Y UNSINN
HRE Gl

HRB Heinemann AG

Wehntalstrasse 108, 8155 Nassenwil
Kontaktperson: Oskar Burch

044 85180 80

info@hrbanhaenger.ch
www.hrbanhaenger.ch/www.unsinn.ch

DJUNGHEINRICH

Jungheinrich AG

Holzikerstrasse 5, 5042 Hirschthal
Kontaktperson: Stephan Baass
0627393224 /076 357 2274
stephan.baass@jungheinrich.ch
www.jungheinrich.ch

MAPO AG

Europa-Strasse 12, 8152 Glattbrugg
Kontaktperson: Valérie Favre

044 874 48 60

orders@mapo.ch

www.mapo.ch

TOYOTA

MATERIAL HANDLING

Toyota Material Handling Schweiz AG
Feldstrasse 62, 8180 Biilach
Kontaktperson: Patrick Koppli

0844 869 682
info@ch.toyota-industries.eu
www.toyota-forklifts.ch

TREIBSTOFFE

AV/A
I

AVIA Vereinigung
Badenerstrasse 329, 8040 Zirich
Kontaktperson: Patrick Staubli
044 405 43 43
patrick.staubli@avia.ch
www.avia.ch

MOQVYERI

Moveri AG

Spittelweg 1, 5034 Suhr
Kontaktperson: Flavio Caggiula
062 555 28 39
f.caggiula@moveri.ch
www.moveri.ch

Shell (Schweiz) AG
Baarermatte, 6340 Baar
Kontaktperson: Laura Terramoto
041769 40 26
Laura.Terramoto@shell.com
www.shell.ch

"/ SOCAR

SOCAR Energy Switzerland GmbH
Nischelerstrasse 24, 8001 Zirich
Kontaktperson: Roman Laimbacher
044 214 43 32
roman.laimbacher@socarenergy.com
www.socarenergy.com
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BETRIEBSMATERIAL

BRACK.CH
BUSINESS

BRACK.CH AG

Hintermattlistrasse 3, 5506 Magenwil
Kontaktperson: Mara Saro

062 889 60 06
mara.saro@competec.ch
www.business.brack.ch

ECOLAB

Ecolab (Schweiz) GmbH
Kégenstrasse 10, 4153 Reinach
Kontaktperson: Martin David Glauser
061466 94 76
martindavid.glauser@ecolab.com
www.de-at.ecolab.com

Lyreco

Lyreco Switzerland AG
Riedstrasse 4, 8953 Dietikon
Kontaktperson: Miriam Schenk
078 714 37 29
miriam.schenk@Ilyreco.com
www.lyreco.com/webshop

Wabool Produkte AG
Oberneuhofstrasse 11, 6340 Baar
Kontaktperson: Christoph Gut
041727 02 00

c.gut@wabool.ch
www.wabool.ch

WEBSTAR

Y

WEBSTAR

Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Kontaktperson: Patrik Winiger

044 870 87 00

info@webstar.ch
www.webstar.ch

t R
WETROK AG

Steinackerstrasse 62, 8302 Kloten
Kontaktperson: Franco Pavic
0848 818 181

info@wetrok.ch

www.wetrok.ch

RING
Produkte

3 Ring Produkte

Mattengasse 4, 8005 Zirich
Kontaktperson: Dario Terranova
0447151577
dario@3ringprodukte.ch
www.3ringprodukte.ch

PERSONALDIENSTLEISTER

Adecco

The Adecco Group Switzerland
Uetlibergstrasse 134, 8045 Ziirich
Kontaktperson: Giuseppe Martinelli
079 375 41 56
Giuseppe.Martinelli@adeccogroup.ch
www.adecco.ch

*

EMA PARTNERS

EMA Partners Switzerland AG
Richard Wagner-Strasse, 8002 Zirich
Kontaktperson: Philippe D. Eyer

044 250 88 66
p.eyer@ema-partners.ch
www.ema-partners.com

- randstad

Randstad (Schweiz) AG
Kichengasse 9, 4051 Basel
Kontaktperson: Philipp Vogel
058 201 41 00
philipp.vogel@randstad.ch
www.randstad.ch

INDUSTRIEGASE

VIiTOGA

—

VITOGAZ Switzerland AG

A Bugeon, 2087 Cornaux NE
Kontaktperson: Daniel Klaus
058 458 75 55
welcome@vitogaz.ch
www.vitogaz.ch

Westfalen

Westfalen Gas Schweiz GmbH
Sisslerstrasse 11, 5047 Eiken
Kontaktperson: Nils Ladwig
061855 25 25
n.ladwig@westfalen.com
www.westfalen.com

KUHLGERATE & EIS

Eisexpress.ch GmbH
Industriestrasse 8, 8625 Gossau
Kontaktperson: Roger Diethelm
0844 115 51
rogerd@eisexpress.ch
www.eisexpress.ch

M, Ice

THE ICEMAKERS

Kiihlwerk GmbH

Unterer Latten 1, 8913 Ottenbach
Kontaktperson: Werner Meister
0848 823 823

hello@mr-ice.com
www.mr-ice.com

oF

FORS AG/SA

Schaftenholzweg 8, 2557 Studen
Kontaktperson: Savino Giuralarocca
032 374 26 26
savino.giuralarocca@fors.ch
www.fors.ch

ICEKING

IceKing Apogenius GmbH
Dufourstrasse 66, 8570 Weinfelden
Kontaktperson: Martin Bachmann
071944 37 37

ice@iceking.com

www.iceking.ch

LADENBAU/SHOPS

storeconcept ’

inspiring places

SCS Storeconcept AG
Oltnerstrasse 19, 4614 Hagendorf
Kontaktperson: Markus Meier
062 3877819
m.meier@storeconcept.ch
www.storeconcept.ch

wanzi

Wanzl (Schweiz) AG
Industrie Hegi 2, 9425 Thal
Kontaktperson: Werner Reifler
071886 90 11
Werner.Reifler@wanzl.com
www.wanzl.ch
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bacher

Bacher PrePress AG
Gewerbering 1, 6105 Schachen
Kontaktperson: André Bacher
041498 09 88
swissdrink@bacher.swiss
www.bacher.swiss

SOFTWARE

I1-AG Software

Unter der Egg 10, 6004 Luzern
Kontaktperson: Susanne Endter
041417 3100

info@iag.ch

www.iag.ch

inteco edv ag

Barzloostrasse 20, 8330 Pfaffikon
Kontaktperson: Thomas Honegger
055 256 57 58

info@inteco.ch

www.inteco.ch

nexi

Nexi Schweiz AG

Richtistrasse 17, 8304 Wallisellen
Kontaktperson: Thomas Burkart
058 220 58 58 / 079 101 53 82
thomas.burkart@nexigroup.com
WWW.Nexi.swiss
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